ТУЛЬСКАЯ  ОБЛАСТЬ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ НОВОЛЬВОВСКОЕ

КИМОВСКОГО  РАЙОНА

1-ГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от 26.02.2016   №47-241
Об утверждении перечня лиц, замещающих муниципальную должность в Собрании депутатов муниципального образования Новольвовское Кимовского района, при замещении которой лица, замещающие муниципальную должность обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги, (супруга) и несовершеннолетних детей
В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», указом президента Российской Федерации от 23.06.2015 № 460 «Об утверждении формы справки о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и внесении изменений в некоторые акты президента Российской Федерации», на основании Устава муниципального образования Новольвовское Кимовского района, Собрание депутатов муниципального образования Новольвовское Кимовского района РЕШИЛО:

1. Утвердить прилагаемый перечень лиц, замещающих муниципальную должность в Собрании депутатов муниципального образования Новольвовское Кимовского района, при замещении которой лица, замещающие муниципальную должность обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги, (супруга) и несовершенно летних детей

2. Установить, что сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей представляют:

-лица, замещающие муниципальную должность.
3. Решение вступает в силу со дня обнародования.
	Глава муниципального образования

Новольвовское Кимовского  района
	                       В.Е.Спиридонов

	Приложение
к решению Собрания депутатов муниципального образования Новольвовское Кимовского района

от 26.02.2016 № 47-241

Перечень лиц, замещающих муниципальную должность в Собрании депутатов муниципального образования Новольвовское Кимовского района, при замещении которой лица, замещающие муниципальную должность, обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги, (супруга) и несовершеннолетних детей
1.Председатель Собрания депутатов муниципального образования Новольвовское Кимовского района.

2.Заместитель председателя Собрания депутатов муниципального образования Новольвовское Кимовского района.

3. Председатель комиссии по мандатным вопросам, регламенту, депутатской этике и правовому обеспечению деятельности органов местного самоуправления Собрания депутатов муниципального образования Новольвовское Кимовского района.

4.Председатель комиссии по бюджету, финансово-экономической политике и хозяйственно-отраслевой деятельности Собрания депутатов муниципального образования Новольвовское Кимовского района.

5.Председатель комиссии по социальной политике, здравоохранению, образованию, культуре, делам молодежи, физическому воспитанию и спорту Собрания депутатов муниципального образования Новольвовское Кимовского района.

6.Депутаты Собрания депутатов муниципального образования Новольвовское Кимовского района.